9. Sermo Mag. Nich. de Wadingham cancellarii Lincoln.
 10. Expositiones apostolorum nominum.
 11. De predestinatione.
 12. Summa quædam Anselmi archiepiscopi de originali peccato.
 13. Utrum demones intrent corpora hominum substantialiter.
 14. Robertus de Curtun de VII septenis.
 15. De adventu Domini.
-
- Summa mag. Joh. cornubiensis (as Nasmith) (CLXXVII 455). f. 75
 In uirtute sancte crucis et sacramento altaris magna est conueniencia
 —in duabus primis est conueniencia. In tercio uero differentia. Expl.
 This copy is mentioned by Tanner.
 Notes on effusio sanguinis and petitio 81
9. Sermo mag. Nich. de Wadingham. Cancell. Lincoln. 81
 Ecce elongauit fugiens. ut dicit iob. Milicia est uita hominis
 —ut sit sabbatum ex sabbato sicut dicit ysa. Ad quod nos perducat I. C. qui u. et r. per omn. sec. sec. Amen.
10. Expositiones apostolorum nominum 84 b
 Petrus firmus syriae cephas grece
 uel robur
 Andreas uiriliter ander .n. Rubur, etc. } Robur.
 and other notes.
11. In another hand.
 Quid sit predestinatio et in quo differat a presenciam (prescientiam) 85
 Predestinatio uero de bonis salutaribus est.
12. Summa quedam anselmi arch. de originali peccato 86
 Capitula.
 Text. Ad uidentum qualiter hominem assumpsit deus (CLVIII 433).
 The last paragraphs in another hand 98
 —probari poterit. Expl.
 Note on anima Christi 98
13. Utrum demones, etc. Hand of no. 2, etc. 98 b
 Quod in homines introeant atque ab eis expulsi exeant euangelium declarat.
14. Inc. prol. mag. Roberti de Cursun (? Curtun) in libro de uii^{tem} septenis.
 De difficillimis scripturis tam excellenti quam sapienti uiro (CXCIX 945) 99
 —uestre disceptione pericie.
 Inc. liber. Prima septena de uii modis eruditionis.
 Caldei et greci sapientiam querunt
 —certitudinem communicare dignetur expolicus. (Expl. de 7 septenis.)
 Mentioned by Tanner.
15. De aduentu domini 108
 Christo ueniente figura in ueritatem Propheciam in manifestationem lex in euangelium uersa est
 —Noua semper iocunditas et secura felicitas.
 Later verses: sit tibi potus aqua cibus aridus aspera uestis, etc. 108 b

16. S. Augustini libellus qui dicitur Cherub de confessione.
17. De conflictu vitiorum.
18. Expositiones vocabulorum theologicorum.
19. Questiones de sacramento altaris.
20. Expositio ad canonem missæ.

16. A badly drawn (late) six-winged Cherub f. 109
 Rubric. S. Aug. Inc. libellus qui dicitur Cherub de confessione.
 Text. Prima ala est confessio enim (*l. non*) laudis . . . 109 *b*
 —eternaque fruens beatitudine ad quam nos perducatur
 deus.
 Expl. lib. q. d. Cherub de conf. Aug.
 Elsewhere ascribed to Clement of Lanthony, etc. See 66, etc.
17. De conflictu vitiorum 113
 De superbia uel uana gloria.
 In altum erige. nam. Deus humilia respicit et alta a longe
 cognoscit.
 Inobediens esto. nam. Obedientes et mites diligit deus, etc.
18. (Explicatio uerborum in Sententiis P. Lombardi) 114
 Cupientes pro modulo nostre sapientie super hiis que theologicis
 deseruiunt inquisitionibus et nobis et aliis minus prouectis
 ingressum faciliorem preparare
 —porrigimus corrigendum.
 Omnis doctrina de rebus uel de rerum signis esse perhibetur
 —creationis et recreationis breuitatis causa dicta sufficiuntur.
 Another copy in MS. Balliol 230.
 Note on the sign of the cross 125
19. A smaller hand 125 *b*
 Queritur cum sub utraque specie sit corpus christi quare laicis
 tantum datur sub specie panis.
 Queritur cum dicitur hoc est corpus meum quid determinatur
 per hoc, etc.
20. *a.* Expositio super canonem misse (one of the former hands) . . . 129
 Post acclamantium preconium subditus secretum silentium
 (CCXVII 839. Innocent)
 —manducauit cum discipulis secundum illud. et con-
 uescens precepit eis, etc.
- b.* In margin. fr. adam de ma(risco?) 133
Simon onie filius, etc....Symon interpretatur exaudiens
 merorem
 —deuota contemplationis diuine desideria. Ad que
 nos, etc.
- Verses. de tunsiene pectoris 133 *b*
 Cause principales. Versifice 134
 Efficiens causa deus est. formalis ydea finalis bonitas moralis
 yle, etc.
- Notes in more than one hand on the lily, Books of the Bible,
 nigra sum sed formosa, 135. Paupertas, from Bernard, 135 *b*.
 Parables, 136.